
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.14.2023. 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00411508/01 

Remont drogi powiatowej nr 1881T w miejscowości Wola Wiśniowa od km 0+829  
do km 0+970 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (4) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 Zakład Robót Drogowych "DUKT" Sp. z o.o., ,  
26-052 Nowiny, ul. Zakładowa 17 172 087,82 zł 60 m-cy 

2 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o.  Tychów Stary 75, 
27-220 Mirzec  190 524,79 zł 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS”  Sp. z o.o.,  
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 99 957,80 zł  60 m-cy 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KAMI”  
 Katarzyna Kmita Kurzelów, ul. Młynarska 12,  
29-100 Włoszczowa 121 136,11 zł 60 m-cy 

 

Włoszczowa 10.10.2023r. 

 


		2023-10-10T12:28:43+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




